pria B.
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i . Bonifacius cpiscopatus et parcecias designat

in Germania, omnia per littcras approbantc Grc-

fjorio. — Annus sequitur Redemptoris septingen-

tesimus trigcsimus nonus, Indictione septima, quo

S. Bonifacii Gernianorum aposloii cullura Ecclesia

Bajoariorum florescit, aucta tribus sedibus episco-

palibus. Dc Iiis euim haec habet rcceutior auctor

ex ejus discipulo et scriptorc fldelissimo Wili-
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balilo '
: « Inde recedens, Ticino scilicet, ab Utilone

(Ince invitatus, Bajoarioruiii ierras visitavit, man-
sitque apuil illos diebus nuiltis, vcrbum Dei pr.TC-

dicans, vera^que fidei sacramenla illic renovans.

Inter qua^ eliam quosdam Ecclesiaruni devastato-

res et populi eversores profligavit, c quibus alii

episcopcs se mentiebantur ; alii ministerium prcs-

byterii sibi iisurpabant : atque alii alia innumera

improba fingentes, magna ex parte populum sedu-

xerant. Sed cum tantam sacerdotum fallaciam

atque malitiam aliter arceri non posse cerneret,

Bajoaria; provinciam , Ulilone duce consentiente,

in quatuor paro-cias distribuit, eisque tres eximia

virlute viros prajfecit, cum eos prins episcopos or-

dinasset.

« Es ils primns fuit Joannes, quem voluit

Salisburgensis oppidi cathedram obtinere ; alter

Erimbertus, qni Frisingensis EccIesiiE prffifectus

est. Tertius Gunibaldus RatisponsD, quae est Bajoa-

riai metropolis , antistes institutus est. Wiuilus

vero a praesule apostolico jam ordinatus Potaviensi

Ecclesiae episcopus datus est ; sert ejus panecia,

quae quarta erat, a sancto Bonifacio instar alia-

rum divisa est. His ergo episcopis ita institutis,

correctisque iis. qua; in Bajoaria gessisset, Romano
Ponlifici per litteras indicavit. IUe vero ejus facla

approbans, hunc in modum ei respondit

:

2. « Reverendissimo ac sanctissimo fratri Boni-

facio coepiscopo, Gregorius servus servorum Dei.

« Doctoris gentium egregii et beati Pauii Apo-

stoli vox est dicentis ' : Diligentibus Deum omnia
cooperantur in bonum. Agnoscentes itaque ex syl-

labis fraternitatis tna?, quia de Germaniai gentibus,

qnas sua jtietate Deus noster de potestate Pagano-

rum liberavit, et ad centum millia animas in sinu

sancta; malris Ecclesiae tuo conamine et Caroli

principis Francorum aggregare dignatus est : sed

et in Bajoariorum provincia, quae a te acla sunt,

agnoscentes : datori omniiun bonorum Doinino

Deo nostro , extcnsis ad ca'lum manibus gralias